[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.09.2011
	                                  № 174-па

Об отмене  постановления

администрации города

от 29.06.2011 № 115-па

В связи с установлением умеренной погоды, с частым выпадением осадков на территории городского округа города Пыть-Ях, и снизившейся опасностью возникновение лесных пожаров:
1. Постановление администрации города от  29.06.2011 № 115-па  «О введении
особого противопожарного режима на территории города Пыть-Ях» - считать
утратившим силу с 12.09.2011 .

2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный  вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя
главы
администрации города по жилищно-коммунальному комплексу Антоненко Р.В.
Глава

администрации города

                 Р.И. Стадлер